

Soundwise ApS

Bjørnholms Alle 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 94 99 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lars Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soundwise ApS Bjørnholms Alle 4 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 94 99 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Thorsager
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, udlejning og tekniske installationer af lyd og lys samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.442 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.441.973	1.177.348
1 Personaleomkostninger	-1.073.426	-915.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.606	-250.590
Driftsresultat	119.941	11.149
Andre finansielle indtægter	-3.975	5.216
Øvrige finansielle omkostninger	-4.841	-3.866
Resultat før skat	111.125	12.499
Skat af årets resultat	-25.506	-4.641
Årets resultat	85.619	7.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.619	7.858
Disponeret i alt	85.619	7.858

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>672.777</u>	<u>624.919</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.777</u>	<u>624.919</u>
	Deposita	<u>28.233</u>	<u>28.233</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.233</u>	<u>28.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.010</u>	<u>653.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.485	183.433
	Udskidte skatteaktiver	15.035	12.073
	Andre tilgodehavender	115	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.285</u>	<u>35.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.920</u>	<u>230.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.501</u>	<u>202.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.421</u>	<u>433.039</u>
	Aktiver i alt	<u>1.121.431</u>	<u>1.086.191</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>865.395</u>	<u>779.776</u>
	Egenkapital i alt	<u>915.395</u>	<u>829.776</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.832	129.909
	Selskabsskat	28.468	15.933
	Anden gæld	<u>151.736</u>	<u>110.573</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.036</u>	<u>256.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.036</u>	<u>256.415</u>
	Passiver i alt	<u>1.121.431</u>	<u>1.086.191</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.026.168	870.330		
Andre omkostninger til social sikring	9.088	5.130		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.170</u>	<u>40.149</u>		
	<u>1.073.426</u>	<u>915.609</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	2.091.090	1.885.324		
Tilgang i årets løb	296.464	215.766		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>2.387.554</u>	<u>2.091.090</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.466.171	-1.218.706		
Årets afskrivninger	-248.606	-250.590		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>3.125</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.714.777</u>	<u>-1.466.171</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>672.777</u>	<u>624.919</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	779.776	0	829.776
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>85.619</u>	<u>0</u>	<u>85.619</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>865.395</u>	<u>0</u>	<u>915.395</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thorsager

Direktør

Serienummer: CVR:36949937-RID:43389901

IP: 5.186.115.191

2017-05-30 15:49:09Z

NEM ID 

Lars Thorsager

Dirigent

Serienummer: CVR:36949937-RID:43389901

IP: 5.186.115.191

2017-05-30 15:49:09Z

NEM ID 

Lars Sigfred Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-566637912737

IP: 188.180.107.67

2017-05-30 15:58:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JG7KL-GEUMW-6EGYI-MD4LL-7I0LE-PG81K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>